
UCHWAŁA NR LXIII/381/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania przez sołtysów diet i zwrotu kosztów podróży 
za udział w sesjach Rady Gminy Widawa

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) Rada Gminy Widawa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Sołtys uczestniczący w posiedzeniu Rady Gminy otrzymuje dietę i zwrot kosztów 
podróży.

§ 2. Dieta i zwrot kosztów podróży, o których mowa w § 1 wynosi 100 złotych (słownie: 
sto złotych) i będzie wypłacana na podstawie podpisu złożonego na liście obecności, 
każdorazowo za udział w posiedzeniu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/113/08 Rady Gminy Widawa z dnia 27 maja 2008 r. 
w sprawie ustalenia zasad otrzymywania przez sołtysów diet i zwrotu kosztów podróży za 
udział w sesjach Rady Gminy Widawa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: F0530D0C-B8AE-4EE5-BE3A-7841BCC1CD32. Podpisany Strona 1




